

ONE EVENT ApS

Dybensgade 2, 2
1071 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Claes Holm-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ONE EVENT ApS
Dybensgade 2, 2
1071 København K

CVR-nr: 33512201
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea
Kongens Nytorv 28
1050 København K
Denmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabsformål er at sælge service til alle former for fester events, arrangementer mv. Til selv at skabe egne arrangementer i alt forstand, både offentlige og lukkede fester, både ud og indland. Derudover formidle viden iform af konsulent arbejde til bl.a. store arrangementer og firmaer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. 14.168. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. kr. 299.945.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Modtagne udbytte fra dattervirksomhed indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		163.790	239.272
Personaleomkostninger		-25.235	-27.075
Andre driftsomkostninger		-87.245	-70.228
Resultat af ordinær primær drift		51.310	141.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.103	0
Ordinært resultat før skat		-1.793	141.969
Skat af årets resultat	2	-12.375	-35.036
Årets resultat		-14.168	106.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-14.168	
I alt		-14.168	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	50.000
Anlægsaktiver i alt		0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.420	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.953	268.313
Tilgodehavender i alt		364.373	268.313
Likvide beholdninger		25.456	145.533
Omsætningsaktiver i alt		389.829	413.846
Aktiver i alt		389.829	463.846

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		219.945	234.113
Egenkapital i alt		299.945	314.113
Skyldig selskabsskat		30.983	56.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.905	73.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.996	19.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.884	149.733
Gældsforpligtelser i alt		89.884	149.733
Passiver i alt		389.829	463.846

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	234.113	0	314.113
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-14.168	0	-14.168
Egenkapital, ultimo	80.000	0	219.945	0	299.945

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-50.000	0
	-50.000	0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-12.375	-35.036
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-12.375	-35.036

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Nedskrivning	-50.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Festivalgear ApS, København	100%	-61.101	-29.683

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000